
令和４年１１月１日 
 

 保護者 各位 
 

                                                       入善町立黒東小学校 

                                                         校長 内 山 真 之 
 

学校アンケートについて（お願い） 
 
立冬の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

黒東小学校では、「学校大好きな子」の育成を目指し、「さがしてじっくり」「なかよく

にっこり」「きたえてぐんぐん」を合い言葉に、健全な児童の育成に向けて日々の教育活動

に取り組んでいるところです。 

つきましてはこの度、保護者の皆様を対象に、本校の教育活動に関するアンケートを実施

し、今後の教育活動の参考にしていきたいと考えております。保護者の皆様からいただいた

ご意見を参考にし、学校経営や学習指導、生活指導の工夫・改善を進めて参りたいと存じま

すので、何卒、ご協力をお願いいたします。各設問には、それぞれに関する本年度のこれま

での具体的な取組や評価の参考となる事柄を付記いたしましたので、それらを参照して、ご

回答くださいますようお願いいたします。  

 

記 

 

 １ 回答方法  インターネットでの回答 

※ 下記のＱＲコードまたは安全情報メールに添付したＵＲＬからア

ンケートを表示させ、記名していただき、アンケートの質問にお答

えください。本年度は、よりよい対応につなげていくために、記名

式とさせていただきました。 

 

 ２ 回答期間  令和４年１１月４日（金）～１０日（木） 

 

３ そ の 他  お子さん一人ずつの回答をお願いします。 

 

 

 

 

 

https://forms.office.com/r/JGFhPDvfwp 


